√固定单价合同。本合同约定的各项单价固定包干（详见附件工程量清单

及综合单价分析表），除合同另有约定外单价均不调整。

下浮率合同。下浮率 %，该费率不因合同价款的调整而改变。下浮基

数以甲方跟业主确认的乙方承包范围对应工作内容的最终结算价为准。如有发生

需乙方上交的各项费用和违约金，甲方有权从下浮后的最终结算价中直接扣除。

2.2本工程暂定合同价含税金额为：人民币（大写） 壹仟柒佰捌拾万贰仟

壹佰伍拾肆元玖角 ( 17802154.90 元)。 其中不含税金额为：人民

币（大写） 壹仟陆佰叁拾叁万贰仟贰佰伍拾贰元贰角整 (16332252.20

元)，增值税率为 9 %，增值税额为：人民币（大写）壹佰肆拾陆万玖仟玖佰

零贰元柒角整 ( 1 4 6 9 9 0 2 . 7 0元)。若乙方现场安全生产费用投入不满足甲

方要求，且在甲方规定期限内未整改完成，甲方有权从该笔安全生产费用中直

接拨出代为投入，并收取10%的管理费。

2.3 以上价格为完成本分包工程内容所需的全部费用，包括且不限于：

（1）、人工费：包括工资、奖金、津贴补贴、加班加点工资、职工福利、保

险、各种假期的特殊工资等；

（2）、材料费：主材（甲供材除外）和辅材的原价、运杂费、运输损耗、采

[...]

1.分包工程概况

1.1 工程名称：广东清研高端环保装备研发与制造基地项目施工总承包工程

1.2 工程地点：惠州市仲恺高新区陈江街道东升村 ZKCDS03-09-01 地块

1.3 承包方式：包工包部分材料

1.4 承包范围：广东清研高端环保装备研发与制造基地项目施工总承包工程现场目剩余

的幕墙全部工程、包括不限于现场所需的人工、玻璃、胶、五金件、焊条、所有机械等所有

满足现场幕墙完成的人工和材料机械。

2.签约合同价与合同价格形式

2.1 签约合同（暂估）价为：人民币（大写）：叁仟肆佰柒拾肆万贰仟贰佰陆拾柒元捌

角柒分（34,742,267.87 元），

本分包工程适用税率或征收

其中不含增值税金额 33,730,357.15元，人工费（不含税）5,688,596.04 元，增值税

税金 1 ,011,910.7 2 元。

率 （1）

（1）3% （2）9% （3）13% （4）其他

2.2 签约合同价格形式： （1）

（1）固定单价

（2）固定总价

（3）固定点让利

2.3 分包合同清单价格明细表（固定点让利合同此价格只作为合同组成明细，不作为结

算依据）：

序

号
项目

施工工

序
项目特征及工作内容